2
[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 20.01.2016 № 9-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2 методики проведения конкурсных процедур
на заключение договора о целевом обучении между Правительством Ульяновской области и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения государственной гражданской службы Ульяновской области в Правительстве Ульяновской области и исполнительных органах государственной власти Ульяновской области, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 20.01.2016 № 9-П
«Об утверждении методики проведения конкурсных процедур на заключение договора о целевом обучении между Правительством Ульяновской области
и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения государственной гражданской службы Ульяновской области
в Правительстве Ульяновской области и исполнительных органах государственной власти Ульяновской области», изменение, изложив его
в следующей редакции:
«2. Конкурс проводится конкурсной комиссией по проведению конкурса
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Ульяновской области и конкурса на включение в кадровый резерв
на замещение должности государственной гражданской службы Ульяновской области в Правительстве Ульяновской области (далее – конкурсная комиссия), образованной в соответствии со статьёй 22 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»
и действующей на основании Положения о конкурсной комиссии, утверждённого указом Губернатора Ульяновской области от 06.06.2017 № 11 «О конкурсной комиссии».».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
[bookmark: Par35]Правительства области                                                                         А.А.Смекалин